
NOM Prénom: Âge: Groupe:

Dans la limite des places disponibles

ATL 8,00 € 18,00 €

Condettois QF ≤ 617 25,00 € 18,00 €

Condettois QF > 617 50,00 € 18,80 €

Extérieurs QF ≤ 617 60,00 € 19,20 €

Extérieurs QF > 617 85,00 € 20,00 €

- Réduction de 3,00 € par enfant à partir du 2e enfant de la même fratrie;

- Tarifs condettois appliqués aux enfants scolarisés à Condette;

aux enfants des personnes travaillant à Condette;

aux petits enfants de grands parents résidant à Condette.

Horaires de fonctionnement: 

Accueil échelonné 7h30 à 9h00

Activités 9h00 à 12h00

Cantine 12h00 à 14h00

Activités 14h00 à 17h00

Départ échelonné 17h00 à 18h00

Total

du 7 au 11 avril 2025 Sous-total

Tarif

Cantine

Récapitulatif des choix

Réduction

Mercredi 12 mars  8h30 - 12h et 14h - 17h 

Pour tous

Samedi 15 mars  8h30 - 12h

Pour les condettois

Tarifs à la semaine par enfant
Cantine à la semaine par enfant

( 1 pique-nique inclus)

Dans les locaux du groupe scolaire Pasteur

Pour les enfants dès 3 ans jusqu'aux enfants de CM2

INSCRIPTION À LA MÉDIATHÈQUE

ACCUEIL DE LOISIRS EXTRASCOLAIRE
Du 7 au 11 avril 2025


